

2022

Tammi–kesäkuu 2022
Puolivuosikatsaus



FODELIA OYJ -KONSERNIN PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.-30.6.2022 (tilintarkastamaton)

KONSERNIN TAMMI-KESÄKUUN LIIKEVAIHTO KASVOI 22 PROSENTTIA, JA KANNATTAVUUS PARANI

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN PÄÄKOHDAT

Tämä puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton. Ellei toisin mainita, sulkeissa esitetyt luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuonna 2021 ja ovat samaa yksikköä.

Tammi-kesäkuun 2022 yhteenveto

- Katsauskauden liikevaihto kasvoi 22,0 % ja oli 19 686 tuhatta euroa (16 136 tuhatta euroa).
- Katsauskauden käyttökate oli 1 072 tuhatta euroa (782) ja 5,4 % liikevaihdosta (4,8).
- Katsauskauden liikevoitto oli 250 tuhatta euroa (81) ja 1,3 % liikevaihdosta (0,5).

Huhti-kesäkuun 2022 yhteenveto

- Katsauskauden liikevaihto kasvoi 21,3 % ja oli 10 449 tuhatta euroa (8 617).
- Katsauskauden käyttökate oli 421 tuhatta euroa (432) ja 4,0 % liikevaihdosta (5,0).
- Katsauskauden liikevoitto oli 5 tuhatta euroa (121) ja 0,0 % liikevaihdosta (1,4).

Ohjeistus vuodelle 2022

Yhtiön johto arvioi konsernin vuoden 2022 liikevaihdon olevan noin 40–50 miljoonaa euroa. Liikevoiton ja suhteellisen kannattavuuden arvioidaan paranevan vuoteen 2021 verrattuna. Ennusteeseen tuo epävarmuutta Ukrainan sodan vaikutukset materiaalihintoihin, materiaalien saatavuuteen ja yleiseen hintatasoon sekä mahdollinen koronapandemiasta johtuvien rajoitusten lisääminen.

Avainluvut

Konserni	4-6/22	4-6/21	Muutos-%	1-6/22	1-6/21	Muutos-%	1-12/21
Liikevaihto, tuhatta euroa	10 449	8 617	21,3	19 686	16 136	22,0	34 072
Käyttökate, tuhatta euroa	421	432	-2,6	1 072	782	37,0	2 410
% liikevaihdosta	4,0	5,0		5,4	4,9		7,1
Liikevoitto, tuhatta euroa	5	121	-95,7	250	81	209,0	1 186
% liikevaihdosta	0,0	1,4		1,3	0,5		3,5
Katsauskauden tulos, tuhatta euroa	-74	51	-244,0	30	-48	162,7	653
% liikevaihdosta	-0,7	0,6		0,2	-0,3		1,9
Osakekohtainen tulos, euroa	-0,01	0,01		0,00	-0,01		0,09
Omavaraisuusaste %	34,6	35,8		34,6	35,8		37,5
Nettovelkaantumisaste %	125,9	110,6		125,9	110,6		113,6
Oman pääoman tuotto %	-3,1	2,2		0,6	-1,0		6,6
Sijoitetun pääoman tuotto %	2,2	2,3		2,3	0,8		5,5
Taseen loppusumma, tuhatta euroa	27 728	25 568	8,4	27 728	25 568	8,4	26 380
Henkilöstön lukumäärä keskimäärin	137	136	0,7	133	131	1,5	127

KATSAUS LIIKETOIMINTAAN

Toimitusjohtaja Mikko Tahkola:

Fodelia-konsernin liiketoiminta on jatkanut tasaista orgaanista kasvua. Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 22,0 prosenttia ja huhti-kesäkuussa 21,3 prosenttia. Konsernin tammi-kesäkuun 19,7 miljoonan euron liikevaihto ylittää jo koko vuoden 2019 (pro forma) liikevaihdon.

Liiketoimintaympäristö on säilynyt poikkeuksellisenä. Koronapandemiaan liittyvien rajoitustoimien purku on mahdollistanut Foodservice-markkinan positiivisen kehityksen. Päivittäistavarakauppa ry:n tilaston mukaan Foodservice-markkinan myynti Suomessa kasvoi tammi-kesäkuussa 22,4 % edellisvuoteen verrattuna ja palasi koronapandemiaa edeltävälle, vuoden 2019 tasolle. Ukrainan sodan myötä tapahtunut hintojen voimakas nousu tuo puolestaan haasteita kannattavuuskehitykselle. Raaka-aineiden, materiaalien, kuljetuskustannusten ja energiakustannusten nopea nousu edellyttävät jatkuvia hintaneuvotteluja ja oman toiminnan tehostamista.

Fodelia-konsernissa Feelia Foodservice -liiketoiminta on päässyt erittäin hyvään vauhtiin. Katsauskaudella on saatu merkittäviä uusia asiakkaita. Foodservice-markkinan pirstuminen on tukenut liiketoimintaa ja kesän tapahtumat ovat tuoneet lisää liikevaihtoa. Liiketoiminta on hyvällä kasvu-uralla ja kannattavuus on palautunut haastavan korona-ajan jälkeen paremmalle tasolle. Feelian Foodservice -liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 41,7 prosenttia ja käyttökate oli yli 10 %.

Kuluttajille suunnattu Feelia Ruokakauppa (FodNet) on ollut muutosvaiheessa. Toimintaa ja verkkokauppa-alustaa on aktiivisesti kehitetty ja organisaatiota on uudistettu. Liikevaihdon kasvu on kuitenkin hidastunut ja jäänyt yksikölle asetetuista tavoitteista. Ruoan verkkokauppaliiketoiminta on edelleen kiinnostava liiketoiminta-alue, mutta panostuksia vähennetään hieman ja haetaan kustannussäästöjä toiminnan sopeuttamiseksi.

Konsernissa on käynnistetty merkittävä ohjausmallin muutos, jossa Real Snacksin, Perniön Lihan, Pita Factoryn ja FodNetin liiketoiminnat yhdistettiin 1.7.2022 alkaen uuteen Fodelia Retail -yksikköön. Kyseisten yksiköiden kannattavuus on tavoitteita alhaisemmalla tasolla, ja muutoksella haetaan synergiaetuja ja kustannussäästöjä sekä toiminnan selkeyttämistä. Jatkossa raportoimme konsernin tytäryhtiöiden liiketoiminnan jaettuna Feeliaan ja Fodelia Retailiin.

Konsernin yhteisyrityksen Fodbarin liiketoiminta ei ole käynnistynyt suunnitellussa aikataulussa ja laajuudessa, ja se vaikuttaa tällä hetkellä vielä negatiivisesti konsernin tuloskehitykseen. Yhtiön toiminnassa nähdään edelleen paljon potentiaalia, mutta sopimusten saanti ja toiminnan käynnistyminen suunnitellussa laajuudessa vie aikaa.

Epävarmassa maailmantilanteessa katsomme luottavasti tulevaisuuteen. Feelian liiketoiminnan uskotaan jatkavan vahvaa kehitystä ja uudistettu liiketoimintarakente tuo tehokkuutta Fodelia Retailin toimintaan.

LIIKETOIMINNAN KEHITYS KATSAUSKAUDELLA

Liikevaihdon kehitys

Konsernin liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 19 686 tuhatta euroa (16 136). Kasvua vertailukaudesta oli noin 22,0 % eli 3 550 tuhatta euroa. Liikevaihdon kasvu tuli erityisesti Feelian ja FodNetin liiketoiminnasta, joiden liikevaihto kasvoi 38,9 prosenttia.

Huhti-kesäkuussa konsernin liikevaihto kasvoi vertailukaudesta noin 21,3 % ja oli 10 449 tuhatta euroa (8 617).

Liikevaihto yksiköittäin/ liiketoiminta-alueittain	4-6/22	4-6/21	Muutos-%	1-6/22	1-6/21	Muutos-%	1-12/21
Real Snacks Oy	2 109	2 001	5,4	3 965	3 892	1,9	8 077
Feelia Oy ja FodNet Oy*	6 331	4 806	31,7	12 347	8 891	38,9	19 519
Perniön Liha Oy ja Pita Factory Oy	2 008	1 865	7,7	3 389	3 434	-1,3	6 697
Muut yksiköt ja eliminoinnit	1	-55		-15	-81		-221
Fodelia-konsernin liikevaihto yhteensä	10 449	8 617	21,3	19 686	16 136	22,0	34 072

*Feeliasta osittaisjakautumisen kautta 1.5.2021 syntynyt FodNet Oy raportoidaan samassa segmentissä Feelian kanssa

Liikevoiton kehitys

Konsernin liikevoitto oli tammi-kesäkuussa 250 tuhatta euroa (81) ja huhti-kesäkuussa 5 tuhatta euroa (121). Liikevoitto kehittyi erityisen suotuisasti Feelia Foodservice -liiketoiminnassa. Myös Real Snacksin sekä Perniön Lihan ja Pita Factoryn yhteenlaskettu liikevoitto kasvoi edellisvuoteen verrattuna.

Konsernin huhti-kesäkuun liikevoitto laski edellisvuoteen verrattuna. Liiketoimintayksiköiden yhteenlaskettu liikevoitto kasvoi 48 prosenttia, mutta tulosta laski emoyhtiön ja yhteisyrityksen toiselle kvartaalille ajoittuneet kustannukset sekä eliminointien ja liikearvopoistojen kohdentuminen eri kvartaalien välillä.

Liikevoitto yksiköittäin/ liiketoiminta-alueittain	4-6/22	4-6/21	Muutos-%	1-6/22	1-6/21	Muutos-%	1-12/21
Real Snacks Oy	103	91	13,1	177	164	7,6	304
Feelia Oy ja FodNet Oy*	387	240	61,2	674	474	42,1	1 898
Perniön Liha Oy ja Pita Factory Oy	111	76	46,6	57	44	29,1	136
Muut yksiköt ja eliminoinnit	-516	-255	-102,4	-498	-442	-12,8	-833
Liiketoimintojen tulos (EBITA)	85	152	-44,0	410	241	70,0	1 505
Konserniliikearvopoistot	-80	-31	-155,0	-160	-160	0	-320
Fodelia-konsernin liikevoitto yhteensä	5	121	-95,7	250	81	209,0	1 186

*Feeliasta osittaisjakautumisen kautta 1.5.2021 syntynyt FodNet Oy raportoidaan samassa segmentissä Feelian kanssa.

LIIKETOIMINTA-ALUEIDEN MERKITTÄVIMMÄT TAPAHTUMAT

Feelian liiketoiminta kehittyi katsauskaudella suotuisasti. Liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 38,9 % edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna ja liikevoitto parani 42,1 %. Feelia Ruokakaupan (1.5.2021 alkaen FodNet Oy) liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 26,9 %.

Feelian Foodservice -liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 41,7 %. Yhtiö sai katsauskaudella merkittäviä uusia Foodservice-asiakkuuksia. Feelia allekirjoitti sopimuksen Vantaan tilapalvelut Vantti Oy:n kanssa ateriakomponenttien toimittamisesta Vantti Oy:n toimipisteisiin. Hankinnan kokonaisarvo neljälle vuodelle on Vantin arvion mukaan 10–12 miljoonaa euroa. Sopimuksen ansiosta Vantin valikoimiin tulee yli 40 Feelian toimittamaa tuotetta. Yhteistyö käynnistyi kesän aikana. Lisäksi Feelia valittiin valtakunnallisen hoiva-alan palveluja

tarjoavan Validia Oy:n ateriapalvelukumppaniksi. Yhteistyöhön kuuluu hoivayksikön koko ateriapäivä sisältäen aamupalan, lounaan, päivällisen sekä iltapalan lisukkeineen. Validia käyttää Feelian hoiva-asiakkaille räätälöityä tilausjärjestelmää, joka helpottaa päivittäistä tekemistä merkittävästi. Yhteistyö Feelian ja Validian välillä on jo käynnistynyt, ja kyseessä on Feelian suurin yksittäinen hoivasektorin asiakkuus. Lisäksi Feelia sai useita pienempiä uusia asiakkaita.

Feelian Foodservice -liiketoimintaa tuki katsauskaudella koronapandemiaan liittyvien rajoitusten poistuminen ja markkinan palautuminen koronapandemiaa edeltävälle, vuoden 2019 tasolle. Liiketoiminnassa on onnistuttu parantamaan kannattavuutta kustannusten voimakkaasta noususta huolimatta.

Feelia Ruokakaupan liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 26,9 % edellisvuoteen verrattuna. Kasvun vauhti on kuitenkin hidastunut ja sisäisiin kasvutavoitteisiin ei ole täysimääräisinä päästy. Tämän seurauksena liiketoiminnassa on käynnistetty kustannusten sopeuttamistoimenpiteitä.

Real Snacksin liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 1,9 %. Yhtiön kannattavuus parani liikevoiton kasvaessa 7,6 prosenttia. Huhti-kesäkuussa liikevaihto kasvoi 5,4 prosenttia ja liikevoitto parani 13,1 prosenttia. Yhtiössä on pystytty kasvattamaan omien tuotteiden osuutta liikevaihdosta ja saamaan kannattavuuden kannalta parempia sopimuksia ns. kaupan merkkejä koskien.

Perniön Lihan ja Pita Factoryn liikevaihto oli tammi-kesäkuussa likimain edellisvuoden tasolla, mutta kannattavuus parani. Perniön Lihan liikevaihto kehittyi suotuisasti huhti-kesäkuussa. Yhtiö on saanut parempia valikoimapeittoja kauppaketjuihin. Pita Factoryn tehtaan toimintaa on kehitetty investoimalla uuteen tuotantolinjaan.

Vähittäiskauppa-asiakkuuksiin keskittyvien Real Snacksin, Perniön Lihan ja Pita Factoryn liiketoimintaan on katsauskaudella vaikuttanut raaka-aineiden, materiaalien, energian ja kuljetuskustannusten nopea nousu. Yhtiöissä on käyty aktiivisia hintaneuvotteluja hyvässä yhteistyössä asiakkaiden kanssa. Hintojen nousun negatiivisia vaikutuksia on pystytty hallitsemaan kohtuudella. Osa uusista myyntihinnoista astuu kuitenkin voimaan vasta toisella vuosipuoliskolla.

FodNetin (Feelia Ruokakauppa), Real Snacksin, Perniön Lihan ja Pita Factoryn liiketoiminnat yhdistettiin 1.7.2022 alkaen uuteen Fodelia Retail liiketoiminta-alueeseen, jota johtaa yhtiöiden toimitusjohtaja Sanna Kittelä. Fodelia Retail keskittyy vähittäiskauppa-asiakkuuksiin ja kuluttajille suunnattuun verkkokauppaan. Fodelia-konsernin julkistettavat talousluvut esitetään muutoksen jälkeen uuden rakenteen mukaisesti. Liiketoimintarakenteen muutoksella pyritään tehostamaan ja selkeyttämään toimintoja, saamaan kustannussäästöjä sekä vastaamaan entistä paremmin asiakkaiden tarpeisiin. Konsernissa käynnistetään fuusiosuunnittelu tavoitteena yhdistää Fodelia Retail liiketoiminta-alueeseen kuuluvat yksiköt myös juridisesti yhdeksi yksiköksi.

YHTIÖN TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2022 oli 27 728 tuhatta euroa (25 568). Konsernin omavaraisuusaste 30.6.2022 oli 34,6 % (35,8) ja nettovelkaantumisaste 125,9 % (110,6). Konsernin likvidit rahavarat kauden päättyessä olivat 112 tuhatta euroa (1 712). Korollisten velkojen määrä oli 12 199 tuhatta euroa (11 845). Korolliset nettovelat olivat 12 087 tuhatta euroa (10 133).

Konsernin nettoinvestoinnit tammi-kesäkuussa olivat 1 210 tuhatta euroa (2 634). Investoinnit jakautuivat yhtiöittäin seuraavasti: Feelia Oy 693 tuhatta euroa, FodNet Oy 116 tuhatta euroa, Real Snacks Oy 105 tuhatta euroa, Pita Factory Oy 228 tuhatta euroa, Perniön Liha Oy 52 tuhatta euroa ja Fodelia Oyj 16 tuhatta euroa.

YHTIÖN HENKILÖSTÖ, JOHTO JA HALLINTO

Konsernin henkilömäärät

Henkilömäärä keskimäärin (FTE)	1–6/22	1–6/21	Muutos-%	1–12/21
Real Snacks Oy	22	20	10,0	21
Feelia Oy + FodNet Oy	76	77	-1,3	70
Perniön Liha Oy ja Pita Factory Oy	28	29	-3,5	31
Muut yksiköt	7	5	40,0	5
Yhteensä	133	131	1,5	127

Henkilömäärä kasvoi vertailukaudesta 2 henkilöä.

Hallitus, johtoryhmä ja tilintarkastajat

Fodelian hallituksen muodostavat Mikko Paso (hallituksen puheenjohtaja), Helene Auramo, Markku Lampela, Marc Moberg, Eero Raappana ja Emma Tahkola.

Fodelian johtoryhmään kuuluivat katsauskaudella toimitusjohtaja Mikko Tahkola, talousjohtaja Kati Kokkonen sekä Real Snacks Oy:n toimitusjohtaja Arja Kastarinen, Feelia Oy:n toimitusjohtaja Jukka Ojala, Perniön Liha Oy:n toimitusjohtaja Rami Himanto sekä FodNet Oy:n toimitusjohtaja Sanna Kittelä.

Fodelian johtoryhmän muodostavat 1.7.2022 alkaen toimitusjohtaja Mikko Tahkola, talousjohtaja Kati Kokkonen, Feelia Oy:n toimitusjohtaja Jukka Ojala sekä Fodelia Retail liiketoiminta-alueesta vastaava FodNet Oy:n, Real Snacks Oy:n, Perniön Liha Oy:n ja Pita Factory Oy:n toimitusjohtaja Sanna Kittelä.

Fodelia-konsernin tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, päävastuullisena tilintarkastajana KHT Sami Posti.

OSAKKEET, OSAKKEENOMISTAJAT JA OSAKEPALKKIO-OHJELMAT

Liikkeelle lasketut osakkeet ja osakepääoma

Yhtiön osakemäärä oli katsauskauden lopussa 7 417 309 osaketta (7 417 309) ja katsauskaudella keskimäärin 7 417 309 osaketta (7 382 969).

Fodelia Oyj:n hallitus käytti yhtiökokouksessa 20.4.2021 myönnettyä valtuutusta ja päätti 21.3.2022 suunnatusta maksullisesta osakeannista, jossa yhtiö luovutti hallussaan olevia omia osakkeita Fodelia-konsernin työntekijöille osana yhtiön osakesäästöohjelmaa. Luovutettujen Fodelia Oyj:n osakkeiden määrä oli 2 658 ja hinta oli yhteensä 18 074,40 euroa. Luovutuksen jälkeen yhtiöllä on hallussa 1 286 omaa osaketta.

Yhtiön ulkona olevien osakkeiden määrä oli katsauskauden lopussa 7 416 023 (7 051 780) ja keskimäärin 7 414 820 osaketta (7 051 780).

Katsauskauden päättyessä yhtiöllä oli 3 120 osakkeenomistajaa (3 140).

Yhtiön osakepääoma oli katsauskauden lopussa 80 tuhatta euroa (80).

Kaupankäynti yhtiön osakkeella

Yhtiön osake on listattuna Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämällä monenkeskisellä Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla.

Fodelian osaketta vaihdettiin katsauskauden aikana yhteensä 594 701 osaketta (898 285) eli 8,0 % osakkeiden määrästä (12,1). Vaihdon arvo oli 4,0 miljoonaa euroa (7,0).

Osakkeen päätöskurssi katsauskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä oli 6,18 euroa osaketta kohti (7,54). Katsauskauden alin kaupankäyntikurssi oli 5,38 euroa (7,06), ylin 7,96 euroa (8,57) ja kauden kaupankäyntivolyymilla painotettu keskimurssi 6,80 euroa osaketta kohti (7,90). Fodelia-konsernin markkina-arvo katsauskauden lopussa oli 45,8 miljoonaa euroa (55,9).

Osakepalkkio-ohjelmat

Fodelia-konsernissa on katsauskaudella ollut käynnissä Fodelia Oyj:n hallituksen 29.5.2020 päättämä pitkän aikavälin osakepohjaisen kannustejärjestelmän, joka koostuu kahdesta osa-alueesta: Fodelia-konsernin kaikille vakituisille työntekijöille suunnatusta osakesäästöohjelmasta (A) ja johtoryhmille suunnatusta tulostavoitteisiin perustuvasta ohjelmasta (B).

Osakesäästöohjelman (A) tavoitteena on tarjota konsernin henkilöstölle mahdollisuus säästää osa säännöllisestä palkastaan yhtiön osakkeiden hankintaan. Osakesäästöohjelma koostuu neljästä kuuden kuukauden säästöohjelmasta, jolloin osallistujat voivat säästää valintansa mukaan 50–800 euroa kuukaudessa käytettäväksi Fodelia Oyj:n osakkeiden hankintaan. Jokainen osallistuja saa yhtiöltä maksutta kahden vuoden sitouttamisjakson jälkeen yhden lisäosakkeen kutakin hankittua osaketta kohti sekä rahaosuuden, jolla katetaan osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Ilmaisosakkeiden saannin ehtona on, että osallistuja on omistanut säästöohjelman kautta hankitut osakkeet sitouttamisjakson ajan ja on edelleen työsuhhteessa yhtiöön osakkeiden saantihetkellä. Annettavien ilmaisosakkeiden määrä riippuu osallistujien määrästä ja heidän valitsemastaan säästösummasta sekä osakekurssin kehityksestä. Ohjelman aikana toteutunut säästö määrä on yhteensä 337 693 euroa. Annettavien ilmaisosakkeiden määrä syksyllä 2022 olisi noin 47 000 osaketta, mikäli osakekurssitaso säilyy katsauskauden tasolla.

Fodelia Oyj:n hallitus on 3.5.2022 päättänyt uudesta osakesäästöohjelmasta, joka alkaa 1.7.2022, aikaisemman ohjelman päättyessä. Osakesäästöohjelmassa on säästökaudet ajanjaksoille 1.7.2022-31.12.2022, 1.1.2023-30.6.2023, 1.7.2023-31.12.2023, 1.1.2024-30.6.2024. Osakesäästöohjelman ehdot vastaavat päättyvää ohjelmaa. Mikäli osakesäästöjen määrä säilyy edellisen ohjelman viimeisen kauden tasolla ja kurssi katsauskauden tasolla, syksyllä 2024 annettavien ilmaisosakkeiden määrä olisi noin 71 500 kappaletta.

Tulostavoitteisiin pohjautuva osakeohjelma (B) on sidottu konsernin vuosien 2020–2022 liikevaihdon ja liikevoiton kumulatiiviseen kehitykseen ja tavoitetaso määräytyy konsernin pitkän aikavälin liikevaihto- ja liikevoittotavoitteiden kautta. Mikäli tulostavoitteisiin pohjautuvan osakepalkkio-ohjelman tavoitteisiin päästään, osallistujat saavat keväällä 2023 palkkioksi enintään 4–8 kuukauden palkkaa vastaavan määrän Fodelian osakkeita (netto) sekä rahaosuuden, jolla katetaan osallistujalle aiheutuvia veroja ja veronluonteisia maksuja. Osakepalkkio-ohjelman (B) osakkeina annettavan palkkion enimmäismääräksi arvioidaan 500 tuhatta euroa, mikä vastaa katsauskauden keskimurssilla laskettuna 64 599 osaketta. Lopulliseen osakemäärään vaikuttaa tulostavoitteiden saavuttamisen lisäksi maksuhetken osakekurssi.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Fodelia Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 12.4.2022 Helsingissä. Yhtiökokous järjestettiin osakkeenomistajien, yhtiön henkilökunnan ja muiden sidosryhmien terveyden ja turvallisuuden takaamiseksi eduskunnan hyväksymän ja 8.5.2021 voimaan tulleen lain 375/2021 (ns. väliaikainen laki) perusteella siten, että osakkeenomistajat ja osakkeenomistajien asiamiehet osallistuivat yhtiökokoukseen vain äänestämällä ennakkoon sekä tekemällä vastaehdotuksia ja esittämällä kysymyksiä ennakkoon.

Yhtiökokous vahvisti tilinpäätöksen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 31.12.2021 päättyneeltä tilikaudelta.

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingon maksusta päättäminen

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2021 maksetaan osinkoa 0,04 euroa osakkeelta. Osinko maksettiin 17.5.2022.

Toimielinten valinnat ja palkkiot

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistetaan kuusi. Hallituksen kokouspalkkioksi vahvistettiin hallituksen puheenjohtajalle 1 500 euroa ja hallituksen jäsenelle 1 200 euroa per kokous. Lisäksi hallituksen jäsenten matkakulut korvataan yhtiön periaatteiden mukaisesti.

Hallituksen jäseniksi valittiin Helene Auramo, Markku Lampela, Marc Moberg, Mikko Paso, Eero Raappana sekä uutena jäsenenä Emma Tahkola.

Yhtiökokous valitsi yhtiön varsinaiseksi tilintarkastajaksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:n päävastuullisena tilintarkastajanaan Sami Posti, KHT. Tilintarkastajille maksetaan palkkiota heidän esittämänsä kohtuullisen laskun mukaan.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään enintään 500 000 osakkeen hankinnasta yhdessä tai useammassa erässä.

Osakkeet hankitaan Nasdaq First North Growth Market Finland -kauppapaikan julkisessa kaupankäynnissä, ja osakkeista maksettava vastike on Fodelia Oyj:n osakkeen hankintahetken markkinahinta. Osakkeita voidaan hankkia myös julkisen kaupankäynnin ulkopuolella hintaan, joka enimmillään vastaa hankintahetken markkinahintaa julkisessa kaupankäynnissä. Osakkeet hankitaan käytettäväksi mahdollisten yrityskauppojen tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen, yhtiön kannustejärjestelmien toteuttamiseen tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. Hankittavien osakkeiden enimmäismäärä vastaa noin 6,7 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista. Hallitus päättää muista omien osakkeiden hankintaan liittyvistä seikoista.

Valtuutus on voimassa vuoden 2023 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 31.5.2023 asti.

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista

Yhtiökokous päätti esityksen mukaisesti, että hallitus valtuutetaan päättämään enintään 700 000 osakkeen suunnatusta osakeannista yhdessä tai useammassa erässä joko maksua vastaan tai maksutta. Annettavien osakkeiden enimmäismäärä on noin 9,4 prosenttia yhtiön kaikkien osakkeiden tämänhetkisestä lukumäärästä. Osakkeita voidaan käyttää vastikkeena mahdollisissa yrityskaupoissa tai muissa yhtiön liiketoimintaan kuuluvissa järjestelyissä tai antaa osana yhtiön kannustinjärjestelmää. Hallitus päättää kaikista osakeannin osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutuksen nojalla voidaan poiketa osakkeisiin oikeuttavien

erityisten oikeuksien antamisessa osakkeenomistajien merkintäoikeudesta (suunnattu anti). Suunnattu anti voi olla maksuton vain, jos siihen on yhtiön kannalta ja yhtiön kaikkien osakkeenomistajien etu huomioiden erityisen painava taloudellinen syy.

Valtuutus on voimassa vuoden 2023 varsinaiseen yhtiökokoukseen asti, kuitenkin enintään 31.5.2023 asti.

YHTIÖN STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Fodelia toimii suomalaisten elintarvikeyhtiöiden holdingyhtiönä. Tehtävämme (missio) on kasvattaa suomalaisista elintarvikealan yrityksistä menestystarinoita ja tavoitteemme (visio) on olla halutuin ja menestyvin elintarvikealan uudistaja.

Fodelian strategiana on omistaa elintarvikealan elinvoimaisia yhtiöitä ja kehittää niitä pitkäjänteisesti. Fodelia erottautuu uusilla, innovatiivisilla ja vastuullisilla tuotteilla ja konsepteilla. Strategiaamme kuuluu konserniyhtiöiden välinen yhteistyö sekä synergioiden hyödyntäminen. Fodelia tukee tytäryhtiöidensä liiketoiminnan kasvua ja kehittymistä tuomalla investointimahdollisuuksia, osaamista sekä parhaita käytäntöjä konserniyhtiöiden käyttöön. Tämän lisäksi Fodelian tavoitteena on hallita tytäryhtiöportfoliotaan tunnistamalla uusia kasvumahdollisuuksia, sekä tarvittaessa myös luopumalla omistetuista yhtiöistä.

Yhtiön pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet ovat:

- Konsernin liikevaihto on yli 100 miljoonaa euroa vuonna 2026.
- Konsernin liikevoittomarginaali on noin 8–10 %.
- Konsernin sijoitetun pääoman tuotto on yli 10 %.
- Konsernin korolliset velat suhteessa käyttökatteeseen ovat alle 3.

Yhtiö pyrkii jakamaan vähintään 35 % tuloksestaan osinkoina omistajilleen.

Esitetyt tavoitteet eivät ole ennusteita yhtiön tulevasta kehityksestä.

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiön toimintaan liittyy riskejä, jotka voivat vaikuttaa sen tulokseen tai taloudelliseen asemaan vaihtelevissa määrin.

Ukrainan sota

Fodelialla ei ole omaa teollista toimintaa eikä myyntiä Ukrainan, Venäjän ja Valkovenäjän markkinalle. Snacks-liiketoimintaan hankitaan auringonkukkaöljyä Ukrainasta. Ukrainan sodalla on nähtävissä välillistä vaikutusta raaka-aine- ja materiaalihintoihin ja saatavuuteen, sekä yleiseen hintatasoon, inflatiokehitykseen ja korkojen nousuun. Sodan vaikutus näkyy katsauskaudella Fodelia-konsernin tuloksessa kohonneina kustannuksina, joita saadaan osittain vietyä myyntihintoihin vasta toisella vuosipuoliskolla. Sota välillisine vaikutuksineen tuo yleistä epävarmuutta markkinaan ja yhtiöiden toimintaan.

Muut riskit

Mahdollinen koronapandemiasta johtuvien rajoitusten lisääminen vaikuttaa erityisesti Foodservice-markkinaan ja sen myötä Feelian toimintaan. Näiden lisäksi mahdolliset muutokset asiakkuuksissa ja kuluttajien ostovoimassa sekä kulutuskäyttäytymisessä voivat vaikuttaa yhtiön lähiajan näkymiin.

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Yhtiön johto arvioi konsernin vuoden 2022 liikevaihdon olevan noin 40–50 miljoonaa euroa. Liikevoiton ja suhteellisen kannattavuuden arvioidaan paranevan vuoteen 2021 verrattuna. Yllä kuvatut riskit voivat vaikuttaa näkymien toteutumiseen.

PUOLIVUOSIKATSAUKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia, ja ne on laadittu Suomen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Puolivuosikatsauksen luvut esitetään tuhansina euroina, ja ne on pyöristetty tarkoista luvuista.

Konsernin tuloslaskelma

1 000 euroa	Fodelia Oyj 4-6/2022	Fodelia Oyj 4-6/2021	Fodelia Oyj 1-6/2022	Fodelia Oyj 1-6/2021	Fodelia Oyj 1-12/2021
Liikevaihto	10 449	8 617	19 686	16 136	34 072
Varaston muutos	394	17	505	40	315
Liiketoiminnan muut tuotot	49	31	66	79	178
Materiaalit ja palvelut	-5 852	-4 600	- 10 426	-8 591	-18 473
Henkilöstökulut	-2 101	-1 570	-3 918	-2 971	-5 998
Liiketoiminnan muut kulut	-2 518	-2 062	-4 841	-3 912	-7 684
Käyttökate	421	432	1 072	782	2 410
Poistot ja arvonalentumiset	-415	-311	-822	-701	-1 224
Liikevoitto	5	121	250	81	1 186
Rahoitustuotot ja -kulut	-74	-77	-175	-79	-231
Voitto ennen veroja	-69	44	76	2	955
Tuloverot ja laskennalliset verot	-5	8	-46	-50	-302
Katsauskauden voitto	-74	51	30	-48	653

Konsernin tase

1 000 euroa	Fodelia Oyj 30.6.2022	Fodelia Oyj 30.6.2021	Fodelia Oyj 31.12.2021
Pysyvät vastaavat			
Kehittämismenot		2	
Aineettomat oikeudet	38	44	43
Liikearvo	60	100	80
Konserniliikearvo	4 519	4 839	4 679
Muut aineettomat hyödykkeet ja ennakkomaksut	1 628	563	1 124
Aineettomat hyödykkeet yhteensä	6 245	5 548	5 926
Maa- ja vesialueet	221	588	221
Rakennukset ja rakennelmat	5 846	2 015	5 939
Koneet ja kalusto	6 271	4 030	5 912
Muut aineelliset hyödykkeet ja ennakkomaksut	596	5 279	793
Aineelliset hyödykkeet yhteensä	12 934	11 912	12 865
Saamiset omistusyhteisyrityksiltä	210	35	135
Muut osakkeet ja osuudet	109	109	109
Muut saamiset	200	200	200
Sijoitukset yhteensä	519	344	444
Pysyvät vastaavat yhteensä	19 698	17 804	19 235
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	3 391	2 047	2 845
Myynti- ja muut saamiset	4 527	4 005	4 019
Rahat ja pankkisaamiset	112	1 712	281
Vaihtuvat vastaavat yhteensä	8 030	7 764	7 145
Vastaavaa yhteensä	27 728	25 568	26 380
Oma pääoma			
Osakepääoma	80	80	80
Muut rahastot	9 018	8 981	9 000
Edellisten tilikausien voitto/tappio	470	148	148
Tilikauden voitto/tappio	30	-48	653
Oma pääoma yhteensä	9 598	9 161	9 881

Vieras pääoma

Korolliset velat	7 276	6 911	7 020
Muut pitkäaikaiset velat	442	241	357
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä	7 718	7 153	7 377
Korolliset velat	4 923	4 934	4 487
Saadut ennakot		5	
Osto- ja muut velat	5 489	4 314	4 635
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä	10 412	9 254	9 122
Vieras pääoma yhteensä	18 130	16 406	16 499
Vastattavaa yhteensä	27 728	25 568	26 380

Konsernin rahoituslaskelma

1 000 euroa	Fodelia Oyj 1-6/2022	Fodelia Oyj 1-6/2021	Fodelia Oyj 1-12/2021
Liiketoiminnan rahavirta:			
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	76	2	955
Suunnitelman mukaiset poistot	822	701	1 224
Rahoitustuotot ja -kulut	175	79	231
Muut oikaisut	-34		
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	1 038	782	2 410
Käyttöpääoman muutos:			
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lis./väh.(+)	-701	-554	-335
Vaihto-omaisuuden lisäys(-)/vähennys(+)	-545	-252	-1 050
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-)	754	-374	575
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	545	350	1 599
Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskul.	-180	-144	-298
Saadut rahoitustuotot liiketoiminnasta	1	63	63
Saadut korot liiketoiminnasta	4	1	4
Maksetut välittömät verot	310	-174	-423
Liiketoiminnan rahavirta	680	95	946
Investointien rahavirta:			
Investoinnit aineettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin	-1 210	-3 656	- 6058
Saatu investointituki		1022	1 570
Tytäryhtiöiden hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla		-1461	-1 461
Investoinnit muihin sijoituksiin	-75	-149	-249
Myönnetyt lainat	-1		
Investointien rahavirta	-1 286	-4 244	-6 198
Rahoituksen rahavirta:			
Maksullinen oman pääoman lisäys		1 011	1 011
Omien osakkeiden hankinta		-48	-48
Lyhytaikaisten lainojen nostot	462	1 502	3 284
Lyhytaikaisten lainojen takaisimaksut			-1 700
Pitkäaikaisten lainojen nostot	1 172	3 014	3 800
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-900	-794	-1 991
Maksetut osingot ja muu voitonjako	-297	-519	-519
Rahoituksen rahavirta	437	4 165	3 837
Rahavarojen muutos	-169	16	-1 415
Rahavarat kauden alussa	281	1 696	1 696
Rahavarat kauden lopussa	112	1 712	281

Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

1 000 euroa	Fodelia Oyj 30.6.2022	Fodelia Oyj 31.12.2021
Sidottu oma pääoma		
Sidottu oma pääoma kauden alussa	80	80
Sidottu oma pääoma kauden lopussa	80	80
Vapaa oma pääoma		
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden alussa	9 000	8 489
Osakevaihto		1 011
Osakeanti	18	19
Pääomanpalautus		-519
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto kauden lopussa	9 018	9 000
Voitto edellisiltä tilikausilta	801	197
Oikaisut edellisiltä tilikausilta	-34	
Omien osakkeiden hankinta		-48
Osingonjako	-297	
Katsauskauden tulos	30	653
Vapaa oma pääoma kauden lopussa	9518	9 801
Oma pääoma yhteensä	9 598	9 881

Annetut vakuudet, sopimusvastuut ja taseen ulkopuoliset vastuut

1 000 euroa	Fodelia Oyj 30.6.2022	Fodelia Oyj 31.12.2021
Lainat rahoituslaitoksilta		
Rahoituslainat	6 840	6 356
Nostettu luottolimiitti	890	777
Myönnetty limiitti	1 220	1 220
Nostamaton limiitti	330	443
Rahoituslainojen vakuudet		
Vakuudeksi annettujen tytäryhtiöosakkeiden kirjanpitoarvo	8 333	8 333
Yrityskiinnitykset	9 551	8 351
Kiinteistökiinnitykset	8 694	8 694
Vakuudet yhteensä	26 578	24 701
Rahoitetut myyntisaamiset		
Factoring-velka	1 803	1 453
Pantatut myyntisaamiset	2 312	1 848
Leasingvastuut		
Seuraavan 12 kk kuluessa maksettavat	68	61
Myöhemmin maksettavat	114	80
Vuokravastuut		
Vuokravastuut irtisanomisajalta	101	165
Taseeseen sisältyvät vuokravakuustalletukset	30	29
Muut vastuut		
Takausvastuu	68	72
Osamaksuvelkojen sitoumukset	2 564	2 785
Yrityskortit	98	98

Tunnuslukujen laskentakaavat

Käyttökate (EBITDA)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut
Käyttökate liikevaihdosta, %	= Käyttökate / Liikevaihto x 100
Liikevoitto (EBIT)	= Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot – varaston muutos – valmistus omaan käyttöön – materiaalit ja palvelut – henkilöstökulut – liiketoiminnan muut kulut – poistot ja arvonalentumiset
Liikevoitto liikevaihdosta, %	= Liikevoitto / Liikevaihto x 100
Kauden tulos liikevaihdosta, %	= Katsauskauden tulos / Liikevaihto x 100
mOsakekohtainen tulos	= Katsauskauden tulos / Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä ilman omia osakkeita
Omavaraisuusaste, %	= Oma pääoma kauden lopussa / (Taseen loppusumma kauden lopussa – Saadut ennakot kauden lopussa) x 100
Nettovelkaantumisaste, %	= (Korolliset velat kauden lopussa – Rahavarat kauden lopussa) / Oma pääoma yhteensä kauden lopussa x 100
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %	= Annualisoitu voitto ennen veroja + annualisoidut rahoituskulut / (Taseen loppusumma kauden lopussa – Korottomat velat kauden lopussa) x 100
Oman pääoman tuotto (ROE), %	= Annualisoitu katsauskauden tulos / Oma pääoma x 100

LEHDISTÖ- JA ANALYYTIKKOTILAISUUS

Suomenkielinen lehdistö- ja analytikkotilaisuus järjestetään 10.8.2022 klo 12 osoitteessa Töölönlahdenkatu 2, 00100 Helsinki. Tilaisuutta voi seurata osoitteessa <https://fodelia.videosync.fi/2022-h1-tulosjulkistus>. Tilaisuuteen ei tarvitse ilmoittautua etukäteen.

Esityksestä taltioitu video ja esitysmateriaali julkaistaan myöhemmin osoitteessa <http://www.fodelia.fi>

10.8.2022

HALLITUS

Fodelia Oyj



Lisätietoja

Fodelia Oyj, toimitusjohtaja Mikko Tahkola, puhelin 040 829 0195, sähköposti: mikko.tahkola@fodelia.fi

Fodelia Oyj, talousjohtaja Kati Kokkonen, puhelin 0400 138 396, sähköposti: kati.kokkonen@fodelia.fi

Hyväksytty neuvonantaja, Ernst & Young Oy, puhelin 0207 280 190, sähköposti: heikki.saukola@fi.ey.com

Fodelia lyhyesti

"Fodelia kasvattaa suomalaisista elintarvikealan yrityksistä kukoistavia, kansainvälisiä menestystarinoita, jotta voimme tarjota kuluttajille puhdasta, paikallisesti ja vastuullisesti tuotettua ruokaa, jonka alkuperä varmasti tunnetaan. Portfolioomme kuuluvat valmisruokavalmistaja Feelia, snacks-tuotteita valmistava Real Snacks, Feelia ruokakauppana tunnettu FodNet, Suomen vanhimpiin makkaratehtaisiin lukeutuva Perniön Liha, välipalatuotteita ja pitaleipää valmistava Pita Factory sekä yhteisyrityksemme Fodbar, joka tarjoaa kustannustehokkaan ratkaisun kokonaisvaltaisten ruokapalvelujen ulkoistamiseksi. Omistamamme yhtiöt ovat elintarvikealan tiennäyttäjiä, jotka panostavat innovatiivisiin tuotteisiin, lisäarvoa tuottaviin asiakaskonsepteihin ja edistyksellisiin valmistusprosesseihin."

www.fodelia.fi